[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2017
	№ 247

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 28.07.2016 № 201
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 28.07.2016 № 201, следующие изменения:
пункт 2.5 дополнить абзацами следующего содержания:
«приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 820 «Об утверждении свода правил СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений» (Бюллетень строительной техники, № 3, 2011 год);
постановлением Правительства Саратовской области от 12 апреля 2017 года № 177-П «Об установлении срока использования информации, указанной в градостроительном плане земельного участка» (официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 18.04.2017);
решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 декабря 2008 года № 113 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Светлый («Светлые вести», № 2 (392), 23 января 2009 года);
решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 30 декабря 2014 года № 56 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования городского округа ЗАТО Светлый» («Светлые вести», № 1 (701), 16 января 2015 года).»;

2

в абзаце тринадцатом пункта 3.3 слова «семь рабочих дней» заменить словами «семь календарных дней»;
в абзаце десятом пункта 3.4 слова «глава администрации» заменить словами «глава городского округа»;
в абзаце первом пункта 5.3 слова «на имя главы администрации» заменить словами «на имя главы городского округа».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин

image1.png